[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  25.11.2014 № 113- р

	О проведении общероссийского

дня приема граждан в День Конституции

Российской Федерации 12 декабря 2014 года

В целях реализации поручения Президента Российской Федерации от 26.04.2013 года № Пр-936 о проведении в День Конституции Российской Федерации общероссийского дня приема граждан:

1.
12 декабря с 12 часов 00 минут до 20 часов 00 минут местного времени проводить в администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (далее – администрация) личный прием граждан.

2.
Назначить ответственными лицами за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан:
Кивилеву О.А. – специалист администрации

Пегашева А.С. – специалист администрации
3.
Назначить уполномоченным лицом, осуществляющим личный прием заявителей в общероссийский день приема граждан:

          Филиппову С.Г. – главу администрации;

4.
Назначить ответственным лицом за техническую организацию рабочих мест уполномоченных лиц, осуществляющих прием заявителей в ходе общероссийского дня приема граждан, актуализацию данных на закрытом информационном ресурсе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: ССТУ.РФ:
Пегашева А.С. – специалиста администрации
5.
Кивилевой О.А. – специалисту администрации обеспечить:

5.1
организацию предварительной записи заявителей на личный прием в общероссийский день приема граждан;

5.2
подготовку и представление в комитет по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» итоговых сводных отчетов по результатам проведения общероссийского дня приема граждан.
8.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                             С.Г.  Филиппова
Кивилева О.А., 66430
2 экз.

2